УКАЗ

                  ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

       Об атамане Уссурийского войскового казачьего общества

     В соответствии с  Федеральным  законом  от  5 декабря  2005 г.

№ 154-ФЗ   "О государственной   службе   российского    казачества"

п о с т а н о в л я ю:

     1. Утвердить   Степанова   Владимира   Николаевича    атаманом

Уссурийского войскового казачьего общества.

     2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

     Президент Российской Федерации                         В.Путин

     Москва, Кремль

     9 октября 2017 года

     № 471

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov